
                                                 
 

Parkeringshuset på Kattvikskajen!. 
 
Byggnationen av parkeringshuset på Kattvikskajen är i full gång och skall vara klart i början 
på 2023. Parkeringshuset är till för såväl besökande till Kattvikskajen som de som jobbar eller 
bor i omgivningarna. 
Vi har utrustat parkeringshuset med det kamerabaserade parkeringssystemet Autopay. 
Autopay supporteras och driftas av Parkman i Sverige AB. 
Systemet har vi valt för att det skall vara enkelt för såväl besökare som kunder med 
abonnemang och för att vi i möjligaste mån skall undvika kontrollavgifter (parkeringsböter).  
 
Vid in- och utfart sitter kameror som läser registreringsnumret på fordonet vilket gör att 
systemet håller reda på parkeringstid och automatiskt räknar ut hur mycket som ska betalas 
för parkeringstillfället samtidigt som det håller koll på de som har ett abonnemang. 
För dig som vill ha ett abonnemang kommer Du att få tillstånd att parkera i parkeringshuset 
inte på en fast plats utan en plats någonstans i P-huset. Systemet håller koll på att man inte 
hyr ut för många platser eller släpper in för många besökare. Abonnemanget är ett 
elektroniskt parkeringstillstånd, där Du får konto i Autopay och dit Du kopplar ditt 
registreringsnummer.   
Tillstånden skickas ut i form av en länk per e-post till den adress ni önskar samt instruktioner 
om hur ni skapar ett konto på www.autopay.io. där du registrerar dina uppgifter samt 
registreringsnummer.  
För P-huset Kattvikskajen kommer det att finnas flera olika abonnemang att välja på. 
 
KUNDER MED ABBONEMANG 
 
DYGNET RUNT 
Dygnet runt ger Dig som namnet lyder en möjlighet att parkera i anläggningen dygnet runt 
årets alla dagar. 
Priset för detta abonnemang är 1 000:- + moms per månad. 
 
BOENDE PARKERING 
För Dig som bor i området men jobbar på annan plats finns möjligheten att teckna 
boendeparkeringsabonnemang. Boendeparkeringsabonnemanget ger Dig möjlighet att 
parkera i anläggningen vardagar från kl. 16.00 på eftermiddagen till 09.00 på morgonen. 
Med detta abonnemang kan Du givetvis stå parkerad i anläggningen fritt under helger. 
Priset för boendeparkeringsabonnemanget är 600:- + moms per månad. 
 
DAGPARKERING 
För Dig som arbetar eller har Din verksamhet i området men bor på annan plats finns 
möjligheten att teckna dagparkeringsabonnemang. Dagparkeringsabonnemanget ger Dig 
möjlighet att parkera i anläggningen vardagar från kl. 06.00 på morgonen till 19.00 på 
kvällen. 
Priset för dagparkeringsabonnemanget är 800:- + moms per månad.  

http://www.autopay.io/


VAD HÄNDER OM JAG STÅR ÖVER MIN TID   
 
Om Du har ett boende- eller dagparkeringsabonnemang men vill stå över tiden är det inga 
problem. Systemet vet hur Du parkerar och Du kan bara betala vanlig besökstaxa för den tid 
Du står över och behöver inte vara orolig för kontrollavgift. 
 
TILLGÅNG TILL LADDNING AV ELFORDON 
 
P-huset är utrustat med laddboxar för laddning av elfordon. Vi har projekterat för många 
platser redan från start men i takt med att elbilsflottan ökar i storlek är vi beredda att bygga 
ut ytterligare. 
Som abonnemangskund kan Du teckna Dig för möjligheten att ladda Din bil. Av rättviseskäl 
får Du får ett abonnemang för möjligheten att ladda och betalar sedan för uttagen effekt. 
Priset för möjligheten att ladda är 300:- plus moms/ månad och priset för uttagen effekt 
följer aktuellt elpris. 
 
För Dig som har elbil och har ett abonnemang kommer det om Du laddar normalt alltid att 
vara mer ekonomiskt att ha abonnemang som ger Dig möjlighet att ladda. 
  
BESÖKARE 
 
För dig som är besökare och inte har ett abonnemang betalar du en korttidstaxa som vi satt 
till 8 kronor per påbörjad halvtimme. Står Du längre än 8 timmar stannar taxan och övergår i 
ett dygnsbelopp. 
Betalning kan ske på olika sätt där Du väljer själv det som är bekvämast: 

- I en automat med kort på plats där man bara anger sitt registreringsnummer 
- På nätet via en hemsida och där kan Du betala upp till 48 timmar efter Du lämnat 
- Via att vara registrerad på  www.autopay.io. som är det allra enklaste 
- Man kan också välja att betala sitt parkeringstillfälle via faktura men då tillkommer 

en fakturaavgift för pappersfaktura på 39:- 
 
Som besökare kan man också ladda sitt elfordon men Då debiterar vi en högre eltaxa för de 
som inte har ett abonnemang.  
 
 
Mvh 
Pär Widell 
Vd Fastighets AB Glysis 
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